
Stranki v postopku v glavni stvari

Tožeča stranka: Twoh International BV

Tožena stranka: Staatssecretaris van Financiën

Predmet

Predlog za sprejetje predhodne odločbe – Hoge Raad der Neder-
landen – Razlaga člena 28c(A)(a) Šeste direktive Sveta
77/388/EGS z dne 17. maja 1977 o usklajevanju zakonodaje
držav članic o prometnih davkih – Skupni sistem davka na
dodano vrednost: enotna osnova za odmero (UL L 145, str. 1),
v povezavi z Direktivo Sveta 77/799/EGS z dne 19. decembra
1977 o medsebojni pomoči pristojnih organov držav članic na
področju neposredne obdavčitve (UL L 336, str. 15), ki je bila
spremenjena z Direktivo 92/12/EGS (UL L 76, str. 1) in Uredbo
Sveta (EGS) št. 218/92 z dne 27. januarja 1992 z dne 27. janu-
arja 1992 o upravnem sodelovanju na področju posrednega
obdavčevanja (DDV) (UL L 24, str. 1) – Prodaja in prevoz blaga
v drugo državo članico na račun kupca – Nesporočanje
potrebnih informacij s strani pristojnega organa države članice
prihoda – Vprašanje obstoja obveznosti za organe države članice
odhoda, da zahtevajo informacije od pristojnih organov države
članice prihoda in jih, če je to primerno, upoštevajo.

Izrek

Člen 28c(A)(a), prvi pododstavek, Šeste direktive Sveta 77/388/EGS z
dne 17. maja 1977 o usklajevanju zakonodaje držav članic o
prometnih davkih – Skupni sistem davka na dodano vrednost: enotna
osnova za odmero, kot je bila spremenjena z Direktivo Sveta 95/7/ES
z dne 10. aprila 1995, v povezavi z Direktivo Sveta 77/799/EGS z
dne 19. decembra 1977 o medsebojni pomoči pristojnih oblasti držav
članic na področju neposrednega in posrednega obdavčevanja, kot je
bila spremenjena z Direktivo Sveta 92/12/EGS z dne 25. februarja
1992, in v povezavi z Uredbo Sveta (EGS) št. 218/92 z dne
27. januarja 1992 o upravnem sodelovanju na področju posrednega
obdavčevanja je treba razlagati tako, da davčni organi države članice
odhoda pošiljke ali prevoza blaga v okviru dobave znotraj Skupnosti
niso dolžni zahtevati informacij od organov namembne države članice,
ki jo navede dobavitelj.

(1) UL C 217, 3.9.2005.

Sodba Sodišča (šesti senat) z dne 4. oktobra 2007 –

Komisija Evropskih skupnosti proti Kraljevini Švedski

(Zadeva C-186/05) (1)

(Neizpolnitev obveznosti države — Nacionalni monopol trgo-
vine z alkoholnimi pijačami na drobno — Prepoved zasebnega

uvoza)

(2007/C 297/05)

Jezik postopka: švedščina

Stranke

Tožeča stranka: Komisija Evropskih skupnosti (zastopnika: L.
Ström van Lier in S. Pardo Quintillán, zastopnika)

Tožena stranka: Kraljevina Švedska (zastopnik: K. Wistrand,
zastopnik)

Intervenientka v podporo toženi stranki: Republika Finska
(zastopnik: E. Bygglin, zastopnik)

Predmet

Neizpolnitev obveznosti države – Kršitev členov 28 in 30 ES –

Nacionalna zakonodaja glede nacionalnega monopola trgovine z
alkoholnimi pijačami na drobno, ki prepoveduje njihov zasebni
neposredni uvoz.

Izrek

1) Kraljevina Švedska s prepovedjo zasebnega uvoza alkoholnih pijač
preko neodvisnih zastopnikov ali trgovinskih prevoznikov, ki jih
imenujejo zasebniki, ni izpolnila obveznosti iz člena 28 ES in te
prepovedi ni mogoče šteti za utemeljeno na podlagi člena 30 ES.

2) Kraljevini Švedski se naloži plačilo stroškov.

(1) UL C 171, 9.7.2005.
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